~ ESTADO DE ACTIVI

© DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2021

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestién 1,779,188.48
Impuestos 607,432.09
Cuotas y Aporiaciones de Seguridad Social 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00
Derechos 950,108.58
Productos 620.17
Aprovechamientos 221,027.64
Ingresos por Venta de Bienes y Preslacion de Servicios 0.00

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos 119,901,459.00

Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y

Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos

Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asi iones, y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucion de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos
Inversion Publica
Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

114,623,842.18
5,277,616.82
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

121,680,647.48

53,788,785.62
36,124,440.81
8,563,733.35
9,100,611.46
7,466,155.41
0.00

0.00

0.00
7.466,155.41
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
2,273,328.78
0.00

0.00
2,273,328.78
45,173.34
45,173.34
0.00

0.00

0.00

0.00
1,515,418.24
1,515,418.24
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
6,474,919.73
6,474,919.73

71,563,781.12

50,116,866.36

1,917,205.58
712,902.54
0.00

0.00
694,277.30
125,000.00
155,106.68
229,919.06
111,429,425.80

111,429,425 .80
0.00
178,681.80
0.00

0.00

0.00

0.00
178,681.80

113,525,313.18

589,617,618.63
33,313,935.29
14,500,332.41
11,803,350.93
8,661,037.33
92,000.00
0.00

0.00
8,569,037.33
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
68,024.34
68,024.34
0.00

0.00

0.00

0.00
1,636,690.20
1,636,690.20
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
15,876,161.78
15,876,161.78

85,859,532.28

27,665,780.90

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Fifisa i 155

PRESIDENTE MUNICI
C. FRANCISCO OROZCO M

ente correctos y son responsabilidad del emisor.




